
ПРИКАЗ 

Министерства здравоохранения  

и социального развития  

Самарской области  

от 30.06. 2009 № 1268  

«Об утверждении ведомственной целевой программы «Укрепление материально-
технической базы государственных учреждений социального обслуживания населения 

Самарской области» на 2010-2012 годы» 

В  соответствии с постановлением Правительства Самарской области от 16.01.2008 № 2 «О 
разработке и реализации ведомственных целевых программ в Самарской области», на основании 
протокола заседания комиссии при Правительстве Самарской области по ведомственным 
целевым программам от 22.06.2009  № 2 в целях создания оптимальных и благоприятных условий 
для оказания социальных услуг населению в учреждениях социального обслуживания, 
обеспечения их соответствия установленным нормативным и эксплуатационным  требованиям, 
 ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить прилагаемую ведомственную целевую программу «Укрепление материально-
технической базы государственных учреждений социального обслуживания населения Самарской 
области» на 2010 -2012 годы. 
2.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
3.    Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой информации. 
4.   Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального 
опубликования. 

  

Министр здравоохранения и 
социального развития 

Самарской области 

    

В.П.Куличенко 

  

Приложения: 

 Паспорт ведомственной целевой программы  
 Мероприятия ведомственной целевой программы  

 

http://medlan.samara.ru/info/normativ/arc/pril1_1268.doc
http://medlan.samara.ru/info/normativ/arc/pril2_1268.doc

